domini nostri domini Mediolani, comitis Virtutum, ad executionem mandati tenoris huiusmodi:

“MCCCLXXXX°, die XXIIII° septembris, quartadecima indictione; mandato spectabilis et egregium

militis domini Prendepard de la Mirandola, honorabilis potestatis civitatis et comitatus Mediolani,

ad executionem literarum illustris principis et excelsi domini domini Mediolani et cetera, comitis

Virtutum, imperialis vicarius generalis, tenoris infrascripti:

‘Nos, dominus Mediolani et cetera, comes Virtutum, imperialis vicarius generalis, attendentes ad

certa servicia nobis per Iohanolum Brugnolum Rugerii impensa etiam ad promissiones ipsi factas

per nobilles viros Luchirolum Ruscham dilectum, Antonium de Capitaneis de Figino, collateralem

eius, Iohanolum Crivellum, familiarium nobis, volentes ipsi gratiam facere specialem tenorem pre-

sentem mandamus .. potestati et .. sindicis nostris Mediolani ceterisque ad quos spectat et spectabit

in futuro quatenus omnia banna et condempnationes data et datas occaxione malleficii per eum |5v

commissi in personam Francischi dicti Vopolini de Sovicho ac omnes processos inde secutos de

quibuscumque libris, filzis et scripturis, in et super quibus descripta reperiantur, libere canzellentur

seu faciant canzellari taliter quod ipsorum bannorum et processum occaxione dictus Iohanolus

nullo unquam tempore valleat realiter nec personaliter mollestari; in quorum testimonium prae-

stantes, fieri iussimus et registrari nostrique sigilli munimine roborari. Dat(a) Mediolani, die XVII

augusti MCCCLXXXX°, XIII° indictione; signata per Pasquinum’.

canzellentur quecumque banna et condempnationes de predicto Iohanolo Brugnolo data et facta occa-

xione suprascripti malleficii, de quo dicte littere prefati domini mentionem faciunt ac omnes processus

inde secuti per quoscumque officiales et notarios pennes quos reperiantur dicta banna et condempna-

tiones de quibuscumque libris, filzis et scripturis, in et super quibus descripta reperiantur, sic (segue

quod depennato) et taliter quod ipsorum (segue occaxione depennato) bannorum et condempnationum

et processum occaxione idem Iohannolus nullo unquam tempore valleat realiter nec personaliter mole-

stari; ego Alexander de Ferrariis, canzellarius prefati domini potestatis, eius mandato subscripsi”.

Quod mandatum, subscriptum ut supra per dictum Alexandrum et sigillatum sigillo prefati domini

potestatis, est in fillo confessionum presentis anni » (Seguono almeno tre lettere cancellate per spandimento